ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.09.2023                                                                                                                        № 90

О внесении изменений в Постановление №87 от 05.09.2023 « О внесении изменений в отдельные Постановления
Администрации Красноярского сельского поселения
Кривошеинского района Томской области»

     В соответствии с постановлением   Администрации   Кривошеинского района от   14 сентября 2023 года № 537 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Кривошеинского района» п.6 целях совершенствования структуры заработной платы работников Администрации Красноярского сельского поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.  В пункте 4.1. В разделе 3 «Должностные оклады» таблицу пункта 3.1 изложить в следующей редакции:
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Бухгалтер кассир-сборщик налогов
	10993

	Секретарь
	10426

	Водитель автомобиля
	10777

	Уборщик служебных помещений
	7572

	Инструктор по спорту
	13545

	Инспектор по учету и бронированию военнообязанных
	7731

2. Принять меры по исполнению настоящего Постановления за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджетной росписи главного распорядителя средств местного бюджета на 2023 год, и в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств с внесением изменений в локальные нормативные акты, регулирующие систему оплаты труда, в трудовые договоры с работниками.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1октября 2023 года.
1. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».
1. Бухгалтерии привести штатное расписание в соответствии с настоящим постановлением.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Красноярского сельского поселения                                                          О. В. Дорофеев